
Comune di Rocca Canavese
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2019) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2019 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

0,00

0,00

652.377,90
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

957.764,00

287.340,88

1.245.104,88

95.628,20

694.026,66

789.654,86

960.890,45 3.126,45

-455.450,02

-3.065,02

266.863,79

188.647,66

455.511,45

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

207.865,00

208.001,98

415.866,98

137.950,53

532,01

138.482,54

157.604,01 -50.260,99

-277.384,44

-37.405,82

157.072,00

32.645,63

189.717,63

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

165.728,00

215.497,95

381.225,95

44.071,75

60.540,18

104.611,93

114.558,42 -51.169,58

-276.614,02

-13.230,22

54.018,24

158.195,98

212.214,22

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

187.007,00

17.568,17

204.575,17

9.000,00

1.552,00

10.552,00

95.366,71 -91.640,29

-194.023,17

0,00

93.814,71

8.568,17

102.382,88

TITOLO 4 :

Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

0,00

163.946,16

163.946,16

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

-163.946,16

0,00

0,00

163.946,16

163.946,16

TITOLO 6 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

261.517,00

66.168,59

327.685,59

33.829,78

122.934,51

156.764,29

131.498,32 -130.018,68

-170.921,30

-11.232,94

8.563,81

21.105,87

29.669,68

TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

958.523,73

2.738.404,73

1.779.881,00

320.480,26

879.585,36

1.200.065,62

1.459.917,91 -319.963,09

-1.538.339,11

-64.934,00 573.109,47

580.332,55

1.153.442,02

958.523,73 320.480,26

879.585,36

1.200.065,62

1.459.917,91 -319.963,09

-1.538.339,11

-64.934,00

2.432.258,90

573.109,47

580.332,55

1.153.442,022.738.404,73
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